
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 września 2023 r. 

Poz. 1837 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i trybu składania wniosków o przyznanie jednorazowych świadczeń 
dla nauczycieli w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych  

oraz obsługi wniosków w systemie teleinformatycznym 

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczy-
cieli (Dz. U. poz. 1369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Użyte w rozporządzeniu określenia oznaczają: 

1) organ prowadzący – organ prowadzący szkołę, o którym mowa w art. 3 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wspar-
ciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli; 

2) system teleinformatyczny – system teleinformatyczny, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli; 

3) wniosek – wniosek o przyznanie jednorazowych świadczeń nauczycielom w formie bonów na zakup laptopów lub 
laptopów przeglądarkowych. 

§ 2. 1. Organ prowadzący składa w systemie teleinformatycznym wniosek w postaci elektronicznej, z wykorzystaniem 
formularza elektronicznego udostępnionego w tym systemie. 

2. We wniosku uwzględnia się dane, o których mowa w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

3. Organ prowadzący podpisuje wniosek kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpi-
sem osobistym. 

§ 3. 1. Niezwłocznie po złożeniu wniosku system teleinformatyczny generuje komunikat potwierdzający, że wniosek 
został złożony prawidłowo albo generuje komunikat o nieudanej próbie złożenia wniosku. 

2. W przypadku wygenerowania przez system teleinformatyczny komunikatu o nieudanej próbie złożenia wniosku, 
organ prowadzący ponownie przygotowuje i składa wniosek w sposób określony w § 2. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792). 


	D20231837



